
2008 Liepāja( LV ) Catri 24

      45000 €
      

Jūras sporta trimarāns Catri 24, ražots 2008. gada Liepājā, Latvijā.Papildus
aprīkojumā ietilpst; piekarināmais motors Yamaha 8ZS, divi
kompasi.Kopējais buru laukums 68 kv/m, masta augstums 10,6m, kopējais
svars ar takelāžu 1300kg, pasažieru skaits 4.
Trimarāns pamatā ir paredzēts regatēm, bet ja netraucē spartiskais kajītes
aprīkojums, var arī doties tālākā atpūtas braucienā. Teicama gaita gan
vieglā, gan stiprā vējā- ļoti viegli vadāms.
Plašais klājs ļauj komandai ērti strādāt ar burām regates laikā un arī atpūtas
braucienā viesi nejūtas saspiesti.
Trimarānu iespējams ērti un ātri transportēt arī pa sauszemi kā arī sagatavot
regatei.

Gads: 2008 
Ražotājs: Liepāja( LV ) 
Modelis: Catri 24 

Cena: 45000 €
Atrašanās vieta: Liepāja 

Nosaukums: Gunvaldis 
Garums: 24 ft

Korpusa tips: gfk 
Motora tips: outboard YAMAHA 

Degviela: Benzīns 
LOA: 24 ft

Platums: 6.6 ft
Jauda: 8 hp

Motora stundas: 7 h

http://www.o-obtboats.lv/boats.php?id=38

tel.: +371 634 38908 , fakss: +371 634 38796 Ventas iela 20b, LV-3416 Liepāja, Latvija 
e-pasts: info@o-obtboats.lv Reģ. num.: LV42103033332 © O&OBT 2008 

http://www.o-obtboats.lv/boats.php?id=38&flags=lat

